臺南市115年度（○○區）○○國民○學
校長遴選之第一次校務發展會議紀錄
一、開會日期：_______年    月    日 上/下午       時      分
二、主席：                                                紀錄：
三、地點：
四、應到人數：           人，實到人數：           人，會議簽到如後。
五、本會召開（符合、未符合）已達法定人數（附件名單）
（一）兼任行政職務之專任教師（含行政人員）（不含代理、代課教師）代表：
應出席人數：____________人；實到人數：___________人。
（二）專任教師（含兼任導師）（不含代理、代課教師）代表：
應出席人數：_____________人；實到人數：___________人。
（三）家長會代表：
      應出席人數：       人；實到人數：___________人。
註1：應出席人員二分之ㄧ以上出席，並經出席人員二分之ㄧ以上同意行之。

註2：本會議依據「臺南市市立國民中小學校長遴選作業要點」第6點第3項規定「校務發展會議，應由同額專任教師（含兼任導師）、兼任行政職務之專任教師（含行政人員）及家長會代表組成，且任一性別成員應占成員總數三分之一以上。」召開。
六、本校代表名單（依民主程序規定辦理）
（一）本校票選之教職員工代表：
本校推薦_________________（請填寫全部教職員代表姓名）擔任本校校長遴選之教職員工代表。
（二）本校家長代表：
本校推薦                （請填寫全部家長代表姓名）擔任本校校長遴選之家長代表。
七、討論事項：
    案由：本校由於校長　　　（參加遴選(連任/調任)/退休/回任教師），依「臺南市市立國民中小學校長遴選作業要點」第6點規定，需審議本校學校特色、需求及待解決問題及未來發展方向，擬具並上傳本校需求建議書，俾利遴選作業。
決議：
註1：如有需要提供其他相關資料，請另以附件呈現；所有開會討論資料，紙本應留校備查。
註2：本案由須於3/16-4/2召開，惟校長申請連任者，得與「校長人選建議名單」之案由併同討論。
臺南市115年度（○○區）○○國民○學
校長遴選之第一次校務發展會議簽到表
一、開會日期：    年    月    日  上/下午    時    分
二、主席：                                                    紀錄：
三、地點：
四、與會人員：
（一）兼任行政職務之專任教師（含行政人員）（不含代理、代課教師）代表：
	編號
	職稱
	姓名
	性別
	簽到

	1

	2

	3

	4

	5

（二）專任教師（含兼任導師）（不含代理、代課教師）代表：

	編號
	職稱
	姓名
	性別
	簽到

	1

	2

	3

	4

	5

（三）家長會代表：
	編號
	學生年級
	家長姓名
	性別
	簽到

	1

	2

	3

	4

	5

※表格不足請自行增列
參考範例